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Prolog

Det var nästan fullmåne. Även om de där så kallade Cutie
Mark Crusaders och deras familjer hade satt en del käppar
i hjulet höll Ponnyn fokus på slutmålet. Livewood växte
långt bort i fjärran, på en mörk, skuggig plats. Det var där,
i hjärtat av Everfree-skogen, som artefakten skulle finnas.
Ponnyn längtade så mycket efter den! Vilken makt. Vilken
magi!

Artefakten skulle vara hårt bevakad. Utan en plan för att
överlista beskyddarna av Livewood kunde ingen sätta sin
hov där. Med rätt uppmuntran kanske Ponnyn skulle kunna
få över beskyddarna på sin sida. Det enda sättet att ta reda
på det skulle vara att utföra ett litet experiment …



Kapitel 1

”Den hade sina jättelika huggtänder så här nära mitt
ansikte! Jag hörde den hemska, väsande andningen när den
kom närmare, och närmare! Hhhuuu hhhhaaa… hhhuuuu
hhhaaaaaa …” Scootaloo andades högljutt och höll hovarna
höjda som klor när hon smög fram mot klungan med
klasskamrater på skolgården.

”Hur i hela friden lyckades du fly?” frågade Pip,
trollbunden.

Scootaloo ställde sig i sin bästa Rainbow Dash-coola
pose. ”Inget monster är någon match för mig! Den där
bogeln hade inte en chans! Den skulle ha ätit upp typ hela
Ponyville om inte jag hade jagat in den i skogen igen och
sagt åt den att aldrig komma tillbaka hit, för annars …!”

”Ähm, Scootaloo? Har du inte glömt något?” påpekade
Apple Bloom.

Scootaloo rodnade. ”Apple Bloom, Sweetie Belle och
Lilymoon hjälpte också till”, tillade hon.

”Och hamnade i en massa trubbel på grund av det.”
Sweetie Belle suckade när hon kom ihåg hur skrämmande
alltihop hade varit. Bogeln – en enorm, osynlig varelse –
hade flyttat in i fröken Cheerilees skolhus efter att
Lilymoon, den nyaste eleven, hade råkat störa den i sitt bo.
Mot sina systrars vilja hade Apple Bloom och Sweetie Belle
slagit sig ihop med Scootaloo för att locka bogeln tillbaka
till Everfree-skogen där den hörde hemma. Med hjälp av
Lilymoon hade de dekorerat varelsens gamla hem med
Raritys vackra tyger. Och bogeln hade älskat det!


